
 

 

     

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24 червня 2022 року                            м. Біляївка                    № 170 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 21.03.2022 № 62 «Про визначення переліку товарів, робіт та 

послуг, публічні закупівлі яких здійснюються виконавчими органами 

Біляївської міської ради – головними розпорядниками бюджетних коштів, 

комунальними підприємствами, установами та закладами без 

застосування процедур закупівель та спрощених закупівель в умовах 

воєнного стану» 

 

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 

публічні закупівлі», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року  

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», постанови Кабінету 

Міністрів України від 28 лютого 2022 року № 169 «Деякі питання здійснення 

оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного 

стану», з метою скорочення термінів закупівельних процедур товарів, робіт та 

послуг, необхідних для забезпечення потреб оборони під час дії правового 

режиму воєнного стану, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради 

від 21.03.2022 № 62 «Про визначення переліку товарів, робіт та послуг, 

публічні закупівлі яких здійснюються виконавчими органами Біляївської 

міської ради – головними розпорядниками бюджетних коштів, комунальними 

підприємствами, установами та закладами без застосування процедур 

закупівель та спрощених закупівель в умовах воєнного стану», виклавши 

додаток до нього в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Біляївського 

міського голову Бухтіярова Михайла. 

 

 



Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   
Додаток  

рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

від 21.03.2022 № 62 (в редакції рішень  

      виконавчого комітету Біляївської   

                міської ради від 14.04.2022 № 88; від   

      28.04.2022 № 114; від 13.05.2022 № 124;  

        від 03.06.2022 № 145; від 10.06.2022 №157; 

від 24.06.2022 № 170) 
 

Перелік 

товарів, робіт та послуг, публічні закупівлі яких здійснюються виконавчими 

органами Біляївської міської ради - головними розпорядниками бюджетних 

коштів, комунальними підприємствами, установами та закладами без 

застосування процедур закупівель та спрощених закупівель в умовах воєнного 

стану 

Код згідно з Єдиним Найменування підрозділів / груп товарів, робіт, послуг 

закупівельним 

словником (ДК 

 

021:2015)  

ТОВАРИ 

03000000-1 Сільськогосподарська, фермерська продукція, продукція 

рибальства, лісівництва та супутня продукція 

03120000-8 Продукція рослинництва, у тому числі тепличного 

03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи 

03410000-7 Деревина 

09000000-3 Нафтопродукти, паливо, електроенергія та інші джерела 

енергії 

09110000-3 Тверде паливо 

09120000-6 Газове паливо 

09130000-9 Нафта та дистиляти 

09210000-4 Мастильні засоби 

09310000-5 Електрична енергія 

14000000-1 Гірнича продукція, неблагородні метали та супутня 

продукція 

14810000-2 Абразивні вироби 

15000000-8 Продукти харчування, напої, тютюн та супутня продукція 

15240000-2 Рибні консерви та інші рибні страви і пресерви 

15420000-8 Рафіновані олії та жири 

15610000-7 Продукція борошномельно-круп'яної промисловості 

15613100-9 Вівсяна крупа 

15614100-6 Рис довгозернистий 

15614200-7 Рис шліфований 

15810000-9 Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські 

вироби 



15820000-2 Сухарі та печиво; пресерви з хлібобулочних і кондитерських 

виробів 

15830000-5 Цукор і супутня продукція 

15840000-8 Цукрові кондитерські вироби 

15850000-1 Макаронні вироби 

15860000-4 Кава, чай та супутня продукція 

15897200-4 Консерви 

15980000-1 Безалкогольні напої 

 

16000000-5 Сільськогосподарська техніка 

16810000-6 Частини для сільськогосподарської техніки 

18000000-9 Одяг, взуття, сумки та аксесуари 

18140000-2 Аксесуари до робочого одягу 

18420000-9 Аксесуари для одягу 

   18530000-3 Подарунки та нагороди 

18930000-7 Мішки та пакети 

19000000-6 Шкіряні та текстильні, пластмасові та гумові матеріали 

19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття 

22000000-0 Друкована та супутня продукція 

  22110000-4 

 

Друковані книги 

 

22310000-6 Поштові листівки 

22410000-7 Марки 

22520000-1 Обладнання для сухого витравлювання 

22610000-9 Друкарська фарба 

  22810000-1 

 

Паперові чи картонні реєстраційні журнали 

 

  22820000-4 

 

Бланки 

 

24000000-4 Хімічна продукція 

24440000-0 Добрива різні 

30000000-9 Офісна та комп'ютерна техніка, устаткування та приладдя, 

крім меблів та пакетів програмного забезпечення 



30120000-6 Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного 

друку 

30140000-2 Лічильна та обчислювальна техніка 

30160000-8 Магнітні картки 

30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне 

30230000-0 Комп'ютерне обладнання 

31000000-6 Електротехнічне устаткування, апаратура, обладнання та 

матеріали; освітлювальне устаткування 

31130000-6 Генератори змінного струму 

31150000-2 Баласти для розрядних ламп чи трубок  

31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних 

кіл 

31300000-9 Ізольовані дроти та кабелі 

31321200-4 Кабелі низької та середньої напруги  

31410000-3 Гальванічні елементи 

31430000-9 Електричні акумулятори 

31440000-2  Акумуляторні батареї 

31500000-1  Освітлювальне обладнання та електричні лампи 

31510000-4 Електричні лампи розжарення 

31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура 

31530000-0 Частини до світильників та освітлювального обладнання 

31680000-6 Електричне приладдя та супутні товари до електричного 

обладнання 

31710000-6 Електронне обладнання 

32000000-3 Радіо-, телевізійна, комунікаційна, телекомунікаційна та 

супутня апаратура й обладнання 

32340000-8 Мікрофони та гучномовці 

32420000-3 Мережеве обладнання 

32550000-3 Телефонне обладнання 

32580000-2 Інформаційне обладнання 



33000000-0 Медичне обладнання, фармацевтична продукція та засоби 

особистої гігієни 

33140000-7 Медичні матеріали 

33600000-6 Фармацевтична продукція 

33690000-3 Лікарські засоби різні 

33760000-5 Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки 

33770000-8 Одноразові паперові вироби 

34000000-7 Транспортне обладнання та допоміжне приладдя до нього 

34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та 

легкових автомобілів 

35000000-4 Охоронне, протипожежне, поліцейське та оборонне обладнання 

35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання 

35120000-1 Системи та пристрої нагляду та охорони 

35710000-4 Системи керування, контролю, зв'язку та комп'ютерні системи 

35820000-8 Допоміжне екіпірування 

             37000000-8 

 

Музичні інструменти, спортивні товари, ігри, іграшки, 

ремісничі, художні матеріали та приладдя 

 

   37450000-7 

 

Спортивний інвентар для полів і кортів 

 

39000000-2 Меблі (у тому числі офісні меблі), меблево-декоративні 

вироби, побутова техніка (крім освітлювального обладнання) 

та засоби для чищення 

39110000-6 Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них 

39130000-2 Офісні меблі 

  39160000-1 

 

Шкільні меблі 

 

  39220000-0 

 

Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя 

для закладів громадського харчування 

39240000-6 Різальні інструменти 

  39260000-2 

 

Секційні лотки та канцелярське приладдя 

 

39290000-1 Фурнітура різна 

39510000-0 Вироби домашнього текстилю 



39520000-3 Готові текстильні вироби 

39710000-2 Електричні побутові прилади 

39830000-9 Продукція для чищення 

42000000-6 Промислова техніка 

42120000-6 Насоси та компресори 

42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні 

пристрої 

42160000-8 Котельні установки 

43000000-3 Гірничодобувне та будівельне обладнання 

43300000-6  Будівельна техніка та обладнання 

43830000-0 Електричні інструменти 

44000000-0 Конструкції та конструкційні матеріали; допоміжна 

будівельна продукція (крім електроапаратури) 

44110000-4 Конструкційні матеріали. 

44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та 

супутні вироби 

   44170000-2 

 

Плити, листи, стрічки та фольга, пов’язані з конструкційними 

матеріалами 

 

44190000-8 Конструкційні матеріали різні 

44210000-5 Конструкції та їх частини 

  44310000-6 

 

Вироби з дроту 

 

44320000-9 Кабелі та супутня продукція 

  44410000-7 

 

Вироби для ванної кімнати та кухні 

 

44420000-0 Будівельні матеріали 

44510000-8 Знаряддя 

44520000-1 Замки, ключі та петлі 

44530000-4 Кріпильні деталі 

44610000-9 Цистерни, резервуари, контейнери та посудини високого тиску 



  44620000-2 Радіатори і котли для систем центрального опалення та їх деталі 

44810000-1 Фарби 

44820000-4 Лаки 

44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники 

         48000000-8 Пакети програмного забезпечення та інформаційні системи 

   48440000-4 Пакети програмного забезпечення для фінансового аналізу та 

бухгалтерського обліку 

РОБОТИ, ПОСЛУГИ 

45000000-7 Будівельні роботи та поточний ремонт 

45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, 

шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання 

поверхонь 

45260000-7 

 

Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи 

              45300000-0 

 

                     Будівельно-монтажні роботи 

 

   45310000-3 

 

Електромонтажні роботи 

 

   45330000-9 

 

Водопровідні та санітарно-технічні роботиℹ 

 

   45340000-2 

 

Зведення огорож, монтаж поручнів і захисних засобів 

 

   45440000-3 

 

Фарбування та скління 

 

   45450000-6 

 

Інші завершальні будівельні роботи 

 

50000000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування 

50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і супутнього обладнання 

50230000-6 Послуги з ремонту, технічного обслуговування дорожньої 

інфраструктури і пов'язаного обладнання та супутні послуги 

50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки 

50320000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування персональних 

комп'ютерів 

50330000-7 

 

Послуги з технічного обслуговування телекомунікаційного 

обладнання 

 

50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних і 

контрольних приладів 

50510000-3 Послуги з ремонту і технічного обслуговування насосів, клапанів, 

кранів і металевих контейнерів 



50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки  

  50610000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного 

обладнання 

50710000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і 

механічного устаткування будівель 

50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем 

центрального опалення 

50730000-1 Послуги з ремонту і технічного обслуговування охолоджувальних 

установок 

51210000-7 Послуги зі встановлення вимірювального обладнання 

64000000-6 Поштові та телекомунікаційні послуги 

64110000-0 Поштові послуги 

64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних 

65110000-7 Послуги з централізованого водопостачання 

65210000-8 Розподіл газу 

65310000-9 Розподіл електричної енергії 

66510000-8 Страхові послуги 

71000000-8 Архітектурні, будівельні, інженерні та інспекційні послуги 

71220000-6 Послуги з архітектурного проектування 

71240000-2 

 

Архітектурні, інженерні та планувальні послуги 

 

71310000-4  Консультаційні послуги у галузях інженерії та будівництва 

71320000-7 

 

Послуги з інженерного проектування 

71610000-7 

 

Послуги з випробувань та аналізу складу і чистоти 

 

71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробувань 

72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням 

72610000-9 Послуги комп'ютерної підтримки 

72710000-0 Послуги у сфері локальних мереж 

79820000-8 Послуги пов'язані з друком 

72000000-5 Послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, 

розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет 



і послуги з підтримки 

72310000-1 

 

Послуги з обробки даних 

 

72410000-7 Послуги провайдерів 

72710000-0 Послуги у сфері локальних мереж 

75000000-6 Адміністративні, оборонні послуги та послуги у сфері 

соціального захисту 

75220000-4 Оборонні послуги 

75240000-0 Послуги із забезпечення громадської безпеки, охорони 

правопорядку та громадського порядку 

              77000000-0 Послуги у сфері сільського господарства, лісівництва, 

рослинництва, водного господарства та бджільництва 

77340000-5 

 

Підрізання дерев і живих огорож 

 

80000000-4 Послуги у сфері початкової освіти 

80520000-5 Навчальні засоби 

 Послуги у сферах поводження зі стічними водами та 

90000000-7 сміттям, послуги у сферах санітарії та охорони довкілля 

90410000-4 Послуги відкачування стічних вод 

90430000-1 Послуги з водовідведення 

90670000-4 

 

Послуги з дезінфікування та дератизування міських і сільських 

територій 

90920000-2 

 

Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень 

 

92400000-5 Послуги інформаційних агентств 

98000000-3 Інші громадські, соціальні та особисті послуги 

98130000-3 Послуги різних членських організацій 

98370000-7 Поховальні та супутні послуги 

 

 

 

 
 


